

KOCON ApS

Runevej 9
4030 Tune

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Susanne Skjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCON ApS
 Runevej 9
 4030 Tune

CVR-nr: 26108357
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende efter bestyrelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen, af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Kocon ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Revision er fravalgt 2018 / 2019 og for kommende regnskabsår 2019 / 2020

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold der eksisterende på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste, af konkurrencemæssige årsager.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved levering af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives linært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstiderne:

Brugstid

Andre anlæg, driftmateriel og inventar 3 - 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Driftomkostninger

Andre driftsomkostninger indregnes når de er afholdt i året til administration, herunder salgsomkostninger, kontoromkostninger, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder løn- og personaleomkostninger til ledelse og øvrigt ansat personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter, renteomkostninger, deklarerede aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Deposita

Deposita er værdiansat til nominel værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Igangværende leverancer af serviceydelser

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger, i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen.

Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen, som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt betalte acontoskatter.

Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser.

Andre gældsforpligtigelser

Andre gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører m.v. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		16.643	219.792
Bruttoresultat		16.643	219.792
Personaleomkostninger		-6.498	-131.797
Resultat af ordinær primær drift		10.145	87.995
Øvrige finansielle omkostninger		-341	-430
Ordinært resultat før skat		9.804	87.565
Årets resultat		9.804	87.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		9.804	34.665
I alt		9.804	87.565

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		285	3.597
Omsætningsaktiver i alt		285	3.597
Aktiver i alt		285	3.597

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-133.465	-168.127
Overført resultat		9.804	34.665
Forslag til udbytte			52.900
Egenkapital i alt		1.339	44.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.054	-43.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.054	-40.841
Gældsforpligtelser i alt		-1.054	-40.841
Passiver i alt		285	3.597

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1